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519 - Nachos Bronx La Bamba

Picoteo

Ingredientes

Patatas fritas

(industriales)
      

Queso cheddar 

Tomate frito envasado 

Carne de ternera

Leyenda:

 El alérgeno está presente

 El alérgeno podría estar presente

 El alimento no contiene el alérgeno

Tecnyal Laboratorios, S.L. no se hace responsable de las consecuencias acontecidas a causa de

información incompleta o errónea por parte del establecimiento.

http://www.tecnyal.com/

